
Zarządzenie Nr 18.2017  

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 08 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446)  oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  

zarządzam co  następuje:  

§ 1 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  31.375,00 zł 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  31.375,00 zł 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 39.826.642,75 zł. 

 

3. zwiększam wydatki majątkowe o kwotę  88.000,00 zł 

4. zmniejszam wydatki majątkowe o kwotę  88.000,00 zł 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi  3.167.289,50 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 42.993.932,25 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia zmieniające 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania 

inwestycyjne na 2017 rok”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 31.375,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 31.375,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
Rozdział 75412 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. na zakup usług remontowych. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

15.000,00 zł. z zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych. 

 
Rozdział 75818 

 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł.  

Powyższą kwotę z rezerwy ogólnej przeznaczono na:  

-  zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych, 

dyplomów, pucharów na nagrody w konkursach, rozgrywkach sportowych, które 

organizowane są na terenie gminy Sochaczew, jak również na imprezy międzygminne   

(rozdział 80195 par.4210) 

 
Rozdział 80101 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.030,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

6.030,00 zł. z odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalny. 

 
Rozdział 80110 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

345,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

345,00 zł. z odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalny. 

 
Rozdział 80195 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup nagród 

rzeczowych, dyplomów, pucharów na nagrody w konkursach, rozgrywkach sportowych, 

które organizowane są na terenie gminy Sochaczew, jak również na imprezy międzygminne.   



 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 88.000,00 zł, Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 88.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 70005 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach: 

Janówek Duranowski, Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice” o kwotę 48.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 452.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dachowa” o kwotę 17.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

167.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wyjazd” o kwotę 40.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi  

50.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów” o kwotę 51.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

111.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dzięglewo” o kwotę 20.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

90.000,00 zł. 

 

 


